
(สำเนา) 
 

คำสั่ง กองบังคับการอำนวยการ กองบัญชาการตำรวจสันติบาล 

ที่ 7 /2567 
เรื่อง การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ  

------------------------------------------------ 

   อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัต ิตำรวจแห ่งชาต ิ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน 5 ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั ่งนี้ 
  ทั ้งนี ้ ตั ้งแต่ว ันที ่ ๓1 มกราคม ๒๕๖7 เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั ้งจ ่าย 
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓1 มกราคม ๒๕๖7 หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ วันที่ ๓1 มกราคม ๒๕๖7 เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ ร้องทุกข์ต่อ 
ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจในผลการพิจารณา
ของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณา 
ของ ก.พ.ค.ตร. มาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖5 

        สั่ง  ณ  วันที่  29  มกราคม พ.ศ. ๒๕67 

 

                            (ลงชื่อ) พลตำรวจตรี คธา เกษรมาลา 
          ( คธา เกสรมาลา ) 

             ผู้บังคับการอำนวยการ กองบัญชาการตำรวจสันติบาล 
 
 
 

 

 
 
 

สำเนาถูกต้อง 
 

 ว่าที่ พันตำรวจเอก 

      ( เขมรินทร์ แสนนรินทร์ ) 
     ผู้กำกับการ ฝ่ายธุรการและกำลังพล กองบังคับการอำนวยการ  
             กองบัญชาการตำรวจสันติบาล  

29 มกราคม 2567 



ล ำดับ ยศ เพศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

1 ว่าท่ี ร.ต.อ. ปณฑิต พงศ์เศรษฐสันต์ รอง สว.ฝ่ายธุรการและก าลังพล บก.อก.บช.ส. 2301 11305 0018 รอง สว.ฝ่ายกิจการต่างประเทศ บก.อก.บช.ส. 2301 11305 0103

2 ว่าท่ี ร.ต.อ. ศุภกร ศรีแตงอ่อน รอง สว.ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ บก.อก.บช.ส. 2301 11305 0111 รอง สว.ฝ่ายตรวจสอบพฤติการณ์บุคคล บก.อก.บช.ส. 2301 11305 0127

3 ว่าท่ี ร.ต.ท. กรกฎ จึงอ านวยชัย รอง สว.ฝ่ายส่งก าลังบ ารุง บก.อก.บช.ส. 2301 11305 0047 รอง สว.ฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ บก.อก.บช.ส. 2301 11305 0111

4 ร.ต.ท. หญิง ทัศนีย์ รัตนกุล รอง สว.ฝ่ายตรวจสอบพฤติการณ์บุคคล บก.อก.บช.ส. 2301 11305 0127 รอง สว.ฝ่ายตรวจสอบพฤติการณ์บุคคล บก.อก.บช.ส. 2301 11502 0120

5 ส.ต.อ. หญิง อธิตยา อ านาจ ผบ.หมู่ ฝ่ายงบประมาณและการเงิน บก.อก.บช.ส. 2301 12357 0087 ผบ.หมู่ ฝ่ายกฎหมายและวินัย บก.อก.บช.ส. 2301 12357 0130

ส ำเนำถูกต้อง ตรวจแล้วถูกต้อง

( เขมรินทร์ แสนนรินทร์ )

บัญชีแนบท้ำยค ำส่ัง กองบังคับกำรอ ำนวยกำร กองบัญชำกำรต ำรวจสันติบำล ท่ี 7/2567 ลงวันท่ี 29 มกรำคม 2567

                         (ลงช่ือ) ว่าท่ี พ.ต.อ.เขมรินทร์ แสนนรินทร์

ผกก.ฝ่ายธุรการและก าลังพล บก.อก.บช.ส.                 สว.ฝ่ายธุรการและก าลังพล บก.อก.บช.ส.

   ว่าท่ี พ.ต.ต.

( ภูมินันต์ โคตร์ประทุม )


